
                  DELIBERAZIONE n. 625 del 22/07/2013

OGGETTO: presa d'atto della stipulazione con l'Azienda  Ospedaliera 
Universitaria  di  Sassari  della  convenzione  per  l'espletamento  di 
interventi  chirurgici  particolari  da  effettuarsi  presso  i  Presidi 
Ospedalieri dell'Azienda Sanitaria Locale di Oristano.

PROPOSTA N. 623 IN DATA 08/07/2013
Servizio: Amministrazione del personale

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: M. Falchi
IL DIRIGENTE: Dott. L. Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 991 del 15/11/2012, relativa alla 
presa d'atto della stipulazione con l'Azienda Ospedaliera Universitaria 
di Sassari della convenzione finalizzata allo svolgimento di particolari 
interventi  chirurgici,  da  effettuarsi  presso  il  Presidio  Ospedaliero 
“G.A. Mastino” di Bosa, attraverso l'opera del prof. Alberto Porcu;
CONSIDERATO  che,  a  seguito  dei  contatti  intercorsi  con  la  predetta 
Azienda,  si  è  addivenuti  alla  rinnovazione  del  predetto  rapporto 
-prevedendo,  fra  l'altro,  l'estensione  a  tutti  i  Presidi  Ospedalieri 
dell'Azienda l'area di intervento delle attività in essa contemplate- la 
cui validità è stata fissata con decorrenza dal 20/04/2013;
DATO ATTO che, con nota prot. n. PG/2013/13670 del 13/06/2013, l'Azienda 
Ospedaliera Universitaria di Sassari ha trasmesso copia della convenzione 
sopra  indicata,  la  cui  sottoscrizione  è  stata  perfezionata  in  data 
18/06/2013;
RITENUTO di  prendere  atto  della  stipulazione  della  convenzione  con 
l'Azienda  Ospedaliera  Universitaria  di  Sassari   finalizzata  allo 
svolgimento di particolari interventi chirurgici, da effettuarsi presso i 
Presidi  Ospedalieri  dell'Azienda  Sanitaria  Locale  n.  5  di  Oristano, 
attraverso l'opera del prof. Alberto Porcu, allegata in copia al presente 
atto per farne parte integrante e sostanziale;

1 di 3



VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 
Sanitario;
per le motivazioni indicate in premessa,

DELIBERA

1. di prendere atto della stipulazione della convenzione con l'Azienda 
Ospedaliera Universitaria di Sassari finalizzata allo svolgimento 
di  particolari  interventi  chirurgici,  da  effettuarsi  presso  i 
Presidi Ospedalieri dell'Azienda Sanitaria Locale n. 5 di Oristano, 
attraverso  l'opera  del  prof.  Alberto  Porcu,  dipendente  della 
predetta Azienda Ospedaliera Universitaria, allegata in copia al 
presente atto per farne parte integrante e sostanziale (allegato n. 
1);

2. di dare atto che la predetta convenzione ha durata di un anno con 
decorrenza dal 20/04/2013;

3. di incaricare  il  Servizio  Amministrazione  del  Personale,  la 
Direzione Ospedaliera dell'Azienda, il Servizio Provveditorato ed 
il Servizio Bilancio, ciascuno per quanto di propria competenza, 
dell'esecuzione  degli  adempimenti  correlati  e  conseguenti  alla 
convenzione di cui al punto che precede.

IL DIRETTORE GENERALE
Dottor Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Orlando Scintu

2 di 3



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 24/07/2013 al 07/08/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. copia  convenzione  con  l'Azienda  Ospedaliera   
Universitaria  di  Sassari  per  l'espletamento  di 
interventi chirurgici particolari da effettuarsi presso 
i Presidi Ospedalieri dell'Azienda Sanitaria Locale n. 5 
di Oristano.

2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
__________________

3 di 3


	                  DELIBERAZIONE n. 625 del 22/07/2013
	DELIBERA
	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO


